R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1159
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/12/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitas Ruas de Botucatu necessitam de recapeamento, assim

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que seja analisada a possibilidade de se colocar na programação de obras o recapeamento da Rua Lourenço Carmelo, rua ao lado do Parque Municipal “Joaquim Amaral Amando de Barros”, que está toda esburacada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de dezembro de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT